

KPP KOLNO

<http://kolno.policja.gov.pl/po9/aktualnosci/54471,POLICJANT-W-CZASIE-WOLNYM-OD-SLUZBY-ZATRZYMAL-PIJANEGO-KIEROWCE.html>

2018-10-16, 07:10

POLICJANT W CZASIE WOLNYM OD SŁUŻBY ZATRZYMAŁ PIJANEGO KIEROWCĘ

Policjant z Komendy Powiatowej Policji w Kolnie będąc w czasie wolnym od służby zatrzymał nietrzeźwego kierowcę. Mężczyzna jechał renault mając ponad promil alkoholu. Teraz jego nieodpowiedzialnym zachowaniem zajmie się sąd.

Policjant kolneńskiej "drogówki", wczoraj po południu, w czasie wolnym od służby, na jednym z parkingów zauważył mężczyznę, którego zachowanie wskazywało, że może być nietrzeźwy. Widząc, że osoba ta otwiera drzwi samochodu, pomyślał, że może chce coś w nim zostawić. Niestety okazało się, że mężczyzna ten siada za kierownicę pojazdu i rusza z parkingu. Mundurowy, nie zastanawiając się długo, podbiegł do niego, uniemożliwił mu dalszą jazdę, zatrzymując pojazd oraz wyjmując kluczyki ze stacyjki. Następnie wezwał patrol policji, któremu przekazał kierującego. Badanie alkomatem wykazało ponad promil alkoholu w organizmie 59-latka. Policjanci zatrzymali kierującemu prawo jazdy. Ale to nie jedyna osoba, która wczoraj zdecydowała się wsiąść za kierownicę na "podwójnym" gazie. Dzielnicy pełniący służbę na terenie gminy Turośl, zauważyli jadący środkiem jezdni samochód. Po jego zatrzymaniu, okazało się, że nie dość, że mężczyzna był pijany, badanie wykazało ponad 2,6 promila alkoholu w organizmie, to jeszcze nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami. Teraz obaj mieszkańcy powiatu kolneńskiego za swoje nieodpowiedzialne zachowanie odpowiedzą przed sądem.



Pamiętajmy. Nietrzeźwi kierujący stanowią zagrożenie dla wszystkich uczestników ruchu drogowego - dla nas i naszych bliskich. Dlatego też zawsze reagujmy na tego typu przypadki. Nawet informacja przekazana policjantom anonimowo, może przyczynić się do wyeliminowania z dróg pijanych kierowców i tym samym poprawy bezpieczeństwa. Każda osoba mająca podejrzenia, że ktoś prowadzi pojazd pod wpływem alkoholu lub podobnie działającego środka, może powiadomić funkcjonariuszy pod numerem telefonu 112. Policjanci natychmiast sprawdzą taki sygnał.

*wykorzystując zawarte na stronie treści, zdjęcia lub filmy proszę powoływać się na źródło informacji - www.kolno.policja.gov.pl

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)